rents. 

Summa  reddituum  assis.  de  mcmerio  forinseco  Banbury  cum  molen- 

dinis  forinsecis  hivK  xiv\  iii^.  Item  de  incremento  facto  in  dicto  ma- 
nerio  iii\  xv*.  iv**.  Item  de  molendinis  in  Banbury  qff,rmat.  xxii^ 
Item  de  Bur  go  ajfirm.  xxiii^  Item  de  hundreto  (tffirm.  ix^  summa 

totalis  reddituum,  Sfc.  clxx^  ix*.  et  vii^.  Summa  gailinarum  in  dicto 
manerio  de  ii.  assis.  cxviii.  galUnce.  Item  de  serjantia  cxIj.  galli$UB^ 
et  mille  et  ccc.  ova. 

Summa  redditttum  assis.  de  burgagio  in  Thame  lxx V.  Item  de  novo 

incremento  viV.  ix^.  Summa  reddituum  assis.  in  manerio  forinseco 

xviii\  XV*.  Et  de  Wudeway  iv'.  e^  vii^  Summa  totius  redditus 
assis.  de  Burgo  et  de  manerio  forinseco  et  Wudeway  xxii^  xix".  i**. 

An.  Mcccvr.  34,  35.  Edw.  I. 

1306.  WiU'us  de  Boresworth  acol.  pres. 
per  regem  ratione  custod.  terr.  et  hered* 

d'ni  Warini  de  Insula  mil.  defuncti  ad  eccl. 
de  Heyford  Wario  tanquam  vacant,  quia 
Joh.  de  Crawel  ultimo  institutas  in  eadem 

per  annum  et  amplius  se  absentavit  ab  ec- 

cl'ia  predicta  carceri  per  potestatem  laicam 
tanquam  predo  et  fur  notorius  extitit  man- 
cipatus^  quern  quidem  carcerem  idem  J. 

latenter  fregens  et  ad  eccl'iam  tanquam  sibi 

conscius  confugiens  ab  ea  temeiitate  sua 
lecessit  ac  demum  processu  habito  in  foro 

ecclesiastico  contra  prefotum  J.  super  prcs- 
missis  ex  officio — tandem  decretum  amq- 
vendum — dictus  Will,  de  Boresworth  ad- 

missus  est,  4.  id.  Decemb.  pout.  7«  Reg. 
Dalderby,  Ldnc. 

Mag'r  Ric.  de  Abindon  acol.  pres.  per 
abb.  et  conv.  S.  Augustini  Bristol  ad  eccU 

de  Finnemere  vac.  per  resign.  Joh.  de  Lan- 
geton.  14.  kal.  Aug.  pont.  7* 

VOL.  I. 
d  W.  Dugd.  MS.  vol.  B.  L  p.  372- 

3  T 
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Item  de  exitibus  burgi  xvii'.  iv'.  i**.  ob.  Sumtna  totalis  lxiii^  ii*.  hi*. 
ob.    Sumtna  gallinarum  ibidem  clxxiii.  gaUituB. 

Summa  reddituum  asm.  in  manerio  de  Dorcestre  xlii^  ix*.  hi*. 

Summa  reddituum  carucatariorum  sifuerinf  adjirmam  xxii*.  Summa 

reddit.  porcariarum  et  bercarum  sifuerint  adjirmam  v*.  vi**.  Item  de 

Wudeway  xxviii*.  et  de  piscaria  de  Thamisia  affirmata  xiii'.  iv**. 
Summa  summarum  totiua  redditus  Wudeway  et  piscar.  xlvi*.  i**. 
Summa  gallinarum  carucat.  et  cotar.  cxiv.  gallince.  Summa  gallin.